Hac confisum Passione,
 Me tuere Pastor Bone,
 Quem quaz sic quabiui st,
 Tamq Chare redemisti.
 Dic ad Vita Pascua:
 Jesu Caput Militantis
 Cetus atq Triumphantis,
 Fac per Caput sic tractatur
 Me Sim membraz delicatum,
 Sub Spinoso Capite.
 Tua Sancte Passioni,
 Me consortez fac apponi,
 Quin per Cruce tecuz amori,
 Presta Crucis Amatori,
 Dum hoc versor Climate:

r. Abs Spino
 Jesu mron
 n defectu
 in aspectu
 bi Species
 et fatus
 despectu
 sui Signa
 r. Si vna digne
 gies
 eligaris
 catiaris
 sudores
 ruyes
 plicia:

Sed cum portus in flax mortis
Sis adiutor qualeso fortis
In Suprema mortis hora,
Veni Iesv sine mora;
Cum Salutis Anchora:
Cum me voles hinc migrare,
Bone Iesv Dux appare,
Esto clemens Advocatus;
Nec vt Index accuratus;
Mea penses opera:
Alleluia:.

9
Salut
Chri
Vna cum
i Ad
Pro
Salut
Chri
Cor da
Vaca
Simpler
Imo ga
Pater Ho
E. Ad Vi
Pro C

64
†
Salutationes ad. d.

Christi Vulnera:...

Vna cum Petitione precipue
arum Virtutum:...

i. Ad Vulnꝝ dextri pedis.

Pro Humilitate:...

Salve Vulnꝝ gratiosum!

Christi fluens sanguis!

Cor da mihi fructuosum!

Vacans omni crimine!

Simplex, Humile Zelusum!

Imo gaudens Ordine.

Pater noster: Ave Maria:

Z. Ad Vulnꝝ Sinistri Pedis.

Pro Castitate:.....

Salve Plaga per amena:
Profluens Solafio.
Per te fiat in me plaga:
Carnis Castigatio.
Casto tibi mens Serena:
Iungat se consortio.
Pater noster: Ave Maria:
3. Ad Vulnus Dexterae:
Pro Obedientia:
Salve rubens ex Cruore,
Iesu Plaga Dexterae,
O factua cum feruore,
Iussa quam propeze,
Gerat corde pro ma3 ore

Pradlen
Pater
4. Ad
9. Pro
Salve
Sang
Fac me
Mitem
Cunctis
Lene
Pater no
5. Ad W
9. Pro
Salve Sa
Cor Jes

Praeslem promptq; opere
 Pater noster. Ave Maria.
 4 Ad Vuln9 Sinis Ira.
 Pro Manductudie:
 Salve Leug Vuln9 Christi,
 Sanguine Purpureuz.
 Fac me quouis casu tristi,
 Mitem & Pacificum.
 Cunctis quos Tu redemisti,
 Lenem ac benevoluz.
 Pater noster. Ave Maria:
 5. Ad Vinus Cordis S. m.
 Pro Charitate:
 Salve Scissuz cu3 dolore,
 Cor Jesu dulcissimuz.

pergamena
 Solatio.
 re plaga
 stigmatu.
 is Serena
 m dorio.
 Ave Maria
 s Dextre:
 edientia:
 s ex cuore,
 a Dextere,
 a se cuore,
 m prope
 ordina3 dret

Nobis patens ex Amore
Præsta Cordis gaudium.
Det virtutum cum splendore,
Charitas incendiū.
Pater noster: Ave Mra.

Hymnꝫ de .7. Doloribꝫ
B: Sæper Virg: M:.

Dolor Primus.

Ave dulcis Mater Christi,
Quæ cor suum gladio
Transfigēduz discis tristi
Sēntis Vaticini;
Tantum memor sac doleris
Mihī sis præsidio,
Vt post valles hanc mæzeris
Calice dāz gaudio.